Deinde spondemus castra et ciyitates saepedicti 
Regni, de quibus honores et judiciales sedes 
procedunt, haec yidelicet Cracoyia, Biecz, San- 
decz, Vislicia, Woynicz in Terra Cracoyiensi, 
Sandomiria, Zavichost, Lublin, Sieciechów, Łu
ków, Radom, in Terra Sandomiriensi; ac ca
strum Lancicien: in Terra Lanciciensi, in Terra 
Siradiensi Piotrków, item in Terra Cuiaviae 
Brzeście, Kruświca, Vladislavia, item in Polonia 
Majori, Posnania, Miedzyrzyc, Sbansin, Kalisz, 
Nakiel, Konin et Pysdry nuncupata, nulli al
teri, nisi terrigenis, seu Capitaneis in eodem Re
gno consistentibus conferemus. Alia autem ca
stra quaecunque hospitibus vel alijs quibuscun- 
que yoluerimus, Nos et nostri successores habe- 
bimus et habebunt liberam conferendi faculta- 
tem. Decernendo quod ipsi Burgrabij, seu re
ctores castrorum et homines ipsorum, coram Ca
pitaneis Judicibus, Subjudicibus Regni praedi
cti, qui pro tempore fuerint citati compareant, 
et respondeant de se querulantibus, prout cae- 
teri Nobiles et homines quicunque Regni prae
dicti. Dummodo causa ultionis sangyinem non 
requirat, cujus cognitioncm pro Nobis et nostris 
successoribus reseryamus specialiter. Praeterea, 58 
si per Regnum illud, quocunque tempore Nos 
et successores nostros procedere contigerit, de- 
scensus super Barones, Nobiles, Militcs, ipso- 
rumque populum, kmethohes, seu ivagiones non 
faciemus contra ipsorum yoluntatem, nec ali- 
quid occasione dicti desccnsus exigi faciemus ab 
eisdem, quod si alias pro faciendo descensu di- 
yertere non possemus, cxtunc pro nostris sum
ptibus et pecunia, Nos procurari in yictualibus 
et alijs necessarijs faciemus. Insuper omnes Ba
rones, Magnates, Nobiles, ciyitates, oppida, yil
las, possessiones eorundem, populum, et kme
thones in eorum libertatibus pollicemur et spon
demus conseryare, nec eos contra illas intendi- 
mus aggravare, vel per quempiam faciemus ag- 
grayari. Omnes autem alias literas, ordinatio- 
nes, pacta, instrumenta et munimenta data et 
concessa per Nos et successores nostros parte 
ex una, ac praedictos Barones et Nobiles Re
gni praedicti parte ex altera, quae successionem 
filiarum nostrarum Ducem vel in Ducem in di
eto Regno fieri excludebant, de consensu eorun
dem Baronum, Militum et Nobilium dicti Re
gni Poloniae cassamus, yacuamus, annullamus, 
cassas, vanas, yacuas, et irritas nuntiamus, vó- 
lentes ipsas carere omni robore firmitatis, prae
sentibus solummodo perpetuis temporibus vali- 
turis. In quorum omnium evidens testimonium 
firmitatemque perpetuam, praesentes concessimus 
literas nostras pendenti et eyidenti sigilli nostri 
simplicis munimine roboratas. Datum ct actum 
Cassoyiae decima septima mensis Septembris, 
anno Domini millesimo trecentesimo septuage- 
simo quarto.